tal qual uma colcha de retalhos, estriba-se nos seguintes fundamentos:
i. Descumprimento do ítem 16.4.2 (referente a comprovação da
qualificação financeira referente ao exercício ano 2021;
ii. Apresentou balanço patrimonial que descreve patrimônio líquido de
R$ 15.000,00 (quinze mil reais);
03. Isto posto davante demonstrar-se-á de maneira analítica os fundamentos
para o indeferimento do referido recurso e, via reflexa, a ratificação da vitória da
RECORRIDA no certame em epígrafe.
II- DO DIREITO
II.1- DO SUPOSTO DESCUMPRIMETO DO DISPOSTO NO ÍTEM 16.4.2